legge, sia fermo, scritto per mano di Sergio 

tabulario per l’anzidetta quarta indizione.  

 Io Pietro, presbitero e notaio, sottoscrissi. 

 Io Stefano curiale come teste sottoscrissi. 
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sexuncias vestras de memoratis terris exinde 

pertinentes qualiter superius legitur per 

plurimos annos illut tenuit et dominavit 

memorato sancto vestro monasterio: et in 

memorato vestro monasterio obbenit et 

cecidit per legationes dispositum quondam 

domini marini de turre qui ibidem illud 

offeruit: quia ita nobis placuit: si autem aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

componimus vobis vestrisque posteris auri 

solidos duodecim bythianteos et ec chartula 

ut super legitur sit firma scripta per manus 

sergii tabularii per memorata quarta 

indictione  

 ego petrus presbyter et notarius 

subscripsi  

 Ego stephanus Curialis testis subscripsi 

 ego petrus filius domini gregorii testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini sergii testi 

subscripsi  

 Ego sergius tabularius Complevi et 

absolvi per memorata quarta indictione  

 Io Pietro, figlio di domino Gregorio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quarta indizione.  
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(157-159) Doc. 320 (CCCXX) an. 1021. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro 

basilio magno imperatore anno sexagesimo 

primo: sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quinquagesimo hoctabo: 

decima mensis martii indictione quarta 

neapoli: Certum est nos leone qui nominatur 

levorano filio quondam petri de iannita 

abitator in acerre: A presenti die promtissima 

volumtate promicto vobis domino pancrati 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachii: qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiarium: 

et at cunta vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: propter integre due peties de terras 

iuris memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: una ex ea est arbustata et 

nominatur in campo maiore posita in loco qui 

nominatur pumilianum foris arcora: et alia est 

campese et est iusta illa padule at illu ponte de 

memorato loco acerre: una cum arvoribus et